Zamawiający:
Centrum Kultury i Rekreacji 
57-540 Lądek-Zdrój 
Pl. Staromłyński 5 
Załącznik nr 1

........................................................
       (pieczęć firmowa oferenta)
FORMULARZ OFERTOWY
Przedmiot oferty:
[bookmark: _Hlk36454096][bookmark: _Hlk36540244]Dostawa sprzętu nagłośnieniowego oraz multimedialnego w ramach projektu PAH. 

Wykonawca:
......................................................................................................................................................................
(pełna nazwa, adres)

Dane kontaktowe:
......................................................................................................................................................................
 (telefon, adres mailowy)

Oferujemy realizację zamówienia za następujące ceny:

CZĘŚĆ 1:
	Lp.
	Nazwy części
	Nazwy
	Ilość/ sztuka
	Cena netto za sztukę
	Wartość netto
	Wartość podatku VAT – 23%
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	4 * 5 = 6
	6 * 23% = 7
	6+7 = 8

	1.
	Zestaw nagłośnieniowy
	1. Aktywna kolumna głośnikowa
	4 
	
	
	
	

	
	
	2. Subwoofer aktywny
	2 
	
	
	
	

	
	
	3. Teleskopowy zestaw do montażu głośników
	2 
	
	
	
	

	RAZEM CZĘŚĆ 1:
	
	
	



CZĘŚĆ 2:
	Lp.
	Nazwy części
	Nazwy
	Ilość/ sztuka
	Cena netto za sztukę
	Wartość netto
	Wartość podatku VAT – 23%
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	4 * 5 = 6
	6 * 23% = 7
	6+7 = 8

	2.
	Cyfrowy system bezprzewodowy
	1. Odbiorniki cyfrowe
	6
	
	
	
	

	
	
	2. Mikrofony ręczne dynamiczny (handheld)
	6
	
	
	
	

	
	
	3. Mikrofony nagłowne
	2
	
	
	
	

	
	
	4. Nadajnik (Bodypack)
	2
	
	
	
	

	
	
	5. Dystrybutor antenowy do odbiorników
	2 
	
	
	
	

	
	
	6. Dookólna antena szerokopasmowa
	1 
	
	
	
	

	RAZEM CZĘŚĆ 2:
	
	
	



CZĘŚĆ 3:
	Lp.
	Nazwy części
	Nazwy
	Ilość/ sztuka
	Cena netto za sztukę
	Wartość netto
	Wartość podatku VAT – 23%
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	4 * 5 = 6
	6 * 23% = 7
	6+7 = 8

	3.
	Zestaw projekcyjny.
	1. Projektor multimedialny
	1 
	
	
	
	

	
	
	2. Ekran prezentacyjny
	1 
	
	
	
	

	RAZEM CZĘŚĆ 3:
	
	
	





Akceptujemy:
· Termin realizacji zamówienia: do 14 dni od dnia złożenia zamówienia.
· Warunki płatności: termin płatności 14 dni.

1. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z treścią Zapytania Ofertowego udostępnionego przez Zamawiającego i nie wnosimy do nich żadnych zastrzeżeń oraz uzyskaliśmy informacje niezbędne do przygotowania oferty. 
2. Oświadczamy, że w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia z należytą starannością i zgodnie z wymaganiami Zamawiającego, w szczególności koszty transportu.
3. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO (Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia w niniejszym zapytaniu ofertowym.
4. Do oferty dołączany następujące karty katalogowe produktów:
……………………………………………………………..


5. Oświadczamy, że wykonaliśmy w okresie ostatnich trzech latach, co najmniej jedną dostawę sprzętu nagłośnieniowego lub multimedialnego o wartości co najmniej 20.000,00 zł.

6. Do oferty dołączam dokument potwierdzający wykonanie dostawy: protokół odbioru potwierdzony przez odbiorcę lub fakturę/rachunek z adnotację o płatności.







                                                                  ..................................................................
                                                                upełnomocnieni przedstawiciele oferenta
                                                             data i podpis
